
緊急事態宣言による臨時休校のご案内  
 

新東海中国語学院  

令和 3 年 4 月 24 日  

 

皆様ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 

り、厚くお礼申し上げます。  

 

平素より新東海中国語学院のご利用、誠にありがとうございます。 

  

この度の政府３度目緊急事態宣言による新型コロナウイルス感染拡大リスク

の軽減を鑑み、新東海中国語学院は 

 

 4 月 25 日(日)～ 5 月 11 日(火)  

 

教室は閉鎖となり、授業はオンラインレッスンの体制をとらせて 

いただきたく存じます。  

 

期間日時に変更があった場合はその都度お知らせさせていただく予定です。 

  

期間中の弊校の問い合わせ電話番号（03-6803-0415）につきましては、通常の

留守番電話となっております。 大変恐れ入りますがお急ぎの場合は、以下メー

ルアドレス （info@shintoukai.com）ご連絡いただけますようお願い申し上げ

ます。  

 

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、情勢ご賢察のうえご理解賜りた

くここにご案内申し上げる次第です。何卒よろしくお願い申し上げます。 


